
 
INFORME OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB 

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril  de 1997 
 

Algodão de Jandaíra - PB, Sexta - feira, 07 de Fevereiro de 2020 – Ano XXII – Nº 586 
        www.algodaodejandaira.pb.gov.br 

 

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB 
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB 

 

PREFEITURA 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA 

  

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2020 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão 
Presencial nº 00002/2020, que objetiva: TRANSPORTE DE 
ESTUDANTES DA ZONA RURAL E ADJACÊNCIAS, COM A 
UTILIZAÇÃO DE VEÍCULO APROPRIADO; ADJUDICO o seu objeto a: 
ALUIZIO COELHO DOS SANTOS - R$ 19.200,00; FRANCISCO DE 
ASSIS ALVES SOBRINHO 54736587415 - R$ 64.560,00; JOSEFA 
INACIA DOS SANTOS 98177516434 - R$ 52.800,00; MARCELO 
GONÇALVES DOS SANTOS - R$ 28.160,00; WR TURISMO E 
TRANSPORTE LTDA - R$ 27.300,00. 

Algodão de Jandaira - PB, 06 de Fevereiro de 2020 

JOSÉ ELIZONALDO DOS SANTOS SOUZA - Pregoeiro Oficial 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA 

  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2020 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Presencial nº 00002/2020, que objetiva: TRANSPORTE DE 
ESTUDANTES DA ZONA RURAL E ADJACÊNCIAS, COM A 
UTILIZAÇÃO DE VEÍCULO APROPRIADO; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório em favor de: ALUIZIO COELHO 
DOS SANTOS - R$ 19.200,00; FRANCISCO DE ASSIS ALVES 
SOBRINHO 54736587415 - R$ 64.560,00; JOSEFA INACIA DOS 
SANTOS 98177516434 - R$ 52.800,00; MARCELO GONÇALVES DOS 
SANTOS - R$ 28.160,00; WR TURISMO E TRANSPORTE LTDA - R$ 
27.300,00. 

Algodão de Jandaira - PB, 07 de Fevereiro de 2020 

MARICLEIDE IZIDRO DA SILVA – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA 

  

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO 

PROCESSO: Pregão Presencial nº 00002/2020. OBJETO: Transporte de 
Estudantes da Zona Rural e Adjacências, Com a Utilização de Veículo 
Apropriado. NOTIFICAÇÃO: Convocamos as seguintes empresas para 
no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta 
publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação 
objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência 
da cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações posteriores: Aluizio Coelho dos Santos - CPF 063304274-96. 
Francisco de Assis Alves Sobrinho 54736587415 - CNPJ 
35.872.842/0001-18. Josefa Inacia dos Santos 98177516434 - CNPJ 
35.895.355/0001-70. Marcelo Gonçalves dos Santos - CPF 365857208-
65. Wr Turismo e Transporte Ltda - CNPJ 26.720.174/0001-12. 
INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua Francisco Braga, S/N - Centro - 
Algodão de Jandaira - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis. Telefone: (083) 991242633. 

Algodão de Jandaira - PB, 07 de Fevereiro de 2020 

JOSÉ ELIZONALDO DOS SANTOS SOUZA - Pregoeiro Oficial 

 

 

 


